



TOIMINTAKERTOMUS 2022

Yleistä

Kertomusvuosi oli osaston 45. toimintavuosi ja 12. vuosi OPH Eläkeläiset ry:n Varsinais-Suomen osastona. Osasto käyttää nimeä OPH Eläkeläiset Varsinais-Suomi.

Toiminnan tarkoitus on ylläpitää yhteyksiä ja vaikuttaa vahvistaakseen osaston jäsenten yhteenkuuluvuutta, yhteistyötä ja yhteishenkeä. Perustehtävän toteuttamiseksi OPH Eläkeläiset Varsinais-Suomi järjestää jäsenilleen alueellisia tapahtumia.

Vuotta 2022 varjosti edelleen koronapandemia, jonka uusi omikron muunnos saapui maahamme alkuvuodesta. Rokotekattavuuden noustessa koronarajoituksista ja maskeista päästiin silti eroon kevään mittaan. Näin ollen osaston toimintaa voitiin jo terveysturvallisesti toteuttaa kuluneella toimintakaudella.

Jäsenistö ja talous

Osastomme jäsenmäärä 31.12.2022 oli 1090, jossa vähennystä 3 edelliseen vuoteen verrattuna. Vuoden 2022 jäsenmaksu on saatu yhteensä 386:lta jäseneltä.

Jäsenmaksuja on kirjattu kirjanpitoon yhteensä 2.950 euroa. Toimintatukea OPH Eläkeläiset ry:ltä saimme 546,50 euroa. Toimintavuoden alijäämä on 1.729,24 euroa.

Hallitus ja päätöksenteko

- Puheenjohtaja Kari Hänti, Laitila
- Jäsen Anja Anttila, Lieto
- Kulttuurivastaava Leena Hänti, Laitila
- Urheiluvastaava Jaakko Junnila, Salo
- Sihteeri Pirjo Lamminsalo, Turku
- Rahastonhoitaja ja jäsenasiat Sinikka Nikander, Salo
- Jäsen Jarmo Nurmi, Naantali
- Varapuheenjohtaja Irma Sirén, Raisio
- Jäsen Pirkko Tuomola, Loimaa

Hallitus kokoontui vuoden aikana 17.1.2022 Maskussa, 28.4.2022 Mynämäellä vuosikokouksen yhteydessä, 9.8.2022 Laitilassa sekä 15.12.2022 lounasravintola Kaffelissa Turussa.

Vuosikokous pidettiin 28.4.2022 OP Vakka-Auranmaan tiloissa Mynämäellä. Kokouksen alussa kuultiin toimitusjohtaja Lasse Vehviläisen ja pankinjohtaja Marjo Linnakosken katsaus uuden OP Vakka-Auranmaan syntyyn ja toimintaan. Tilaisuuteen osallistui 20 jäsentä. Puheenjohtajana toimi Jouko Kaskinen Naantalista.

Hallituksen jäsenistä erovuorossa olleet Anja Anttila, Leena Hänti, Pirjo Lamminsalo ja Sinikka Nikander valittiin uudelleen. Eropyyntönsä esittäneen Pekka Vaurolan tilalle valittiin Jaakko Junnila Salosta. Toiminnantarkastajiksi valittiin edelleen Hanna Kallio ja Eija Mannonen Salosta. Jäsenmaksuksi vahvistettiin 8,50 euroa ja itse maksaville jäsenille 5 euroa.

Kokouksen jälkeen teimme tutustumiskäynnin komeaan Mynämäen keskiaikaiseen kivikirkkoon.



Tiedotustoiminta

Jäsenasioista on tiedotettu jäsenille jäsenrekisterin mukaisten sähköpostiosoitteiden kautta. Tiedotustoimintaa on lisäksi vahvistettu OPH Eläkeläisten kotisivuilla ja Facebookissa.

Osaston tapahtumia 2022

Turun kaupunginteatterissa vierailevaan näytökseen **Mies, joka rakasti järjestystä 8.4.2022** oli ilmoittautunut yhteensä 39 osallistujaa. Teatteriesitys kuitenkin peruuntui viime hetkellä monologin esittäjän Taneli Mäkelän sairastumisen vuoksi. Teatterilla ei ollut mahdollisuutta järjestää uutta korvaavaa näytöstä.

Naantalin hienossa miljöössä Kailon saarella nautimme vauhdikkaasta Emma-teatterin **Miestä näkyvissä -komediasta 17.6.2022**. Esityksessä oli mukana 24 osallistujaa.

Someron Esakalliolla näimme kesäteatterinäytelmän ensi-illan **Satumaan kuningas 3.7.2022**. Nostalginen elämys tarjosi tykityksen tunteikkaita tangoja, sympaattisen henkilökuvan Reijo Taipaleesta ja avioparin rakkaustarinan. Mukana ensi-illassa oli myös Reijo Taipaleen perheen jäseniä. Esitykseen osallistui 37 jäsentä.

Stadi kutsuu – OPH Eläkeläisten kesäpäivät pidettiin 23.-25.8.2022 Helsingissä. Varsinaissuomalaisia osallistui 5 jäsentä. Kesäpäivien iltajuhlaa vietettiin Vuosaarella Kulttuurikeskus Sofiassa.

Tasokkaat boomeribileet -piknik-risteily 22.11.2022 aloitettiin Viking Linen uudella Glory laivalla. Matkan tarkoitus oli mukavan ja rennon yhdessäolon lisäksi tutustua Viking Linen uusimpaan alukseen. Ohjelmaan sisältyi näyttelijä, laulaja Lauri Ketosen energinen esitys sekä upean uuden Glory laivan esittelypuheenvuoro Viking Linen toimesta. Matkalla oli mukana 70 osallistujaa.

Kiitos toimintavuodesta

Kiitokset kuluneesta vuodesta jäsenkunnallemme ja toimintaamme tukeneille tahoille sekä varapuheenjohtaja Pekka Vaurolalle aktiivisesta toiminnasta vuosina 2015-2022.

OPH Eläkeläiset Varsinais-Suomi

Hallitus